03.00版
2008年
5月
功率反射计¸NRP
功率测量的最终解决方案
由基本单元或单独使用带USB接
口功率探头进行功率测量
DC-40GHz的平均、峰值和峰值-

– 0.075 dB
功率反射计¸NRP     21
订购信息
名称 型号 订货号
基本单元
功率计 R&S®NRP 1143.8500.02
选件
探头检测源 R&S®NRP-B1 1146.9008.02
第二探头输入（B） R&S®NRP-B2 1146.8801.02
电池 R&S®NRP-B3 1146.8501.02
以太网LAN接口10/100 BaseT R&S®NRP-B4 1146.9308.02
第三和第四探头输入(C, D) 2) R&S®NRP-B5 1146.9608.02
后面板探头输入A和B 3) R&S®NRP-B6 1146.9908.02
通用功率探头
200 pW到200 mW, 10 MHz到8 GHz R&S®NRP-Z11 1138.3004.02
200 pW到200 mW, 10 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z21 1137.6000.02
2 nW到2 W, 10 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z22 1137.7506.02
20 nW到15 W, 10 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z23 1137.8002.02
60 nW到30 W, 10 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z24 1137.8502.02
热敏功率探头
1 µW到100 mW, DC到18 GHz R&S®NRP-Z51 1138.0005.02
1 µW到100 mW, DC到18 GHz R&S®NRP-Z52 1138.0505.18
1 µW到100 mW, DC到40 GHz R&S®NRP-Z55 1138.2008.02
宽频带功率探头
1 nW到100 mW, 50 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z81 1137.9009.02
平均功率探头
200 pW到200 mW, 9 kHz到6 GHz R&S®NRP-Z91 1168.8004.02
2 nW到2 W, 9 kHz到6 GHz R&S®NRP-Z92 1171.7005.02
电平控制探头
200 pW到100 mW, 10 MHz到18 GHz R&S®NRP-Z28 1170.8008.02
200 pW到100 mW, 9 kHz到6 GHz R&S®NRP-Z98 1170.8508.02
功率探头模块(与R&S® FSMR共同使用)
4 µW到400 mW, DC到18 GHz R&S®NRP-Z27 1169.4102.02
4 µW到400 mW, DC到26.5 GHz R&S®NRP-Z37 1169.3206.02
其他推荐的
探头延长线 5 m R&S®NRP-Z2 1146.6750.05
探头延长线 10 m 4) R&S®NRP-Z2 1146.6750.10
USB适配器（主动） R&S®NRP-Z3 1146.7005.02